istola. Cum legatos ad regē mitti poposcissene  
 obibente Zenobio armis spoliatis, & filiis quos  
 tiores habuerant exuti, tam immenso barba-  
 reum instantे exercitu, lacrymantes quoque  
 orum ornamenta atq; mulierum insupple-  
 centum huic oneris coacti sunt conferre. Quis  
 es peractis, Zenobius argenti pondus imper-  
 etum cansatus est, cines in theatrum conuo-  
 ri imperat. & exercitu vndique apposito nu-  
 s ensibus, caterisq; anguportibus obcessis, & q;  
 l mare eos deduxit, vnumquenque ex theatro  
 oceans, ac separatim viros, separatim mulie-  
 s filiosq; namibus imponens, rituq; barbarico  
 uideliter abducēs, ad Mithridatem misit, qui  
 pnes ad Euxinum Pontum duci insit. Hac  
 itar in Chios acta. Zenobiū verò Ephesum cum  
 exercitu ad eos venientem arma ante portas  
 ponere, & cum paucis ingredi iussere. Quod.  
 cere possedit, transiit ad Philopatremē patrē  
 sonimes, que à Mithridate diligebatur, pra-  
 dem Ephesiorum à Mithridate constitutum,  
 & Ephesios per praconem in concilium insis-  
 cciri. At illi nihil vtile ab eo euenturum ex-  
 ectantes, in sequentem diem distulerunt, &  
 nōcē alios excstantes adhortantēsque, Zeno-  
 biū in carcerem coniectum necauerunt. Dein  
 le interceptis manibus, muleitudine ex agris  
 vndique collecta, ciuitatem in potestatem eo-  
 um redegerunt. Qua intelligentes Trallians,

&amp;

Et Hypapeni, Et Mesopolita, Et alijs quia  
 qua Choj pertulissent, eorum casus miserati per  
 Ephesos operatis sunt. Mithridates ex quo ex-  
 citu ad eos qui defecerat emisit, Et plerumque  
 illos quos suscepserat, crudeliter operatus est, ut  
 reliquias arceps Et dubius, Gracia civitatem  
 libertati reddidit, etis alieni remissionem per-  
 coram insit annunciaro, et aduenas in qua-  
 earum haberi cives, seruos liberos esse votant, u-  
 gus cum illos in unum collegisset qui fieri  
 ligabantur, aduenas praterea Et seruos, que-  
 es in principatu minus firmè sibi futuros qd  
 Interim Minio Et Neoptolemus. Smyrni  
 bo, Clithenes Et Asclepiodatus è Lesbore  
 regi noti, Asclepiodatus alias apud co-  
 riss ductor ordinis, siccissim in regre cognitus.  
 Ex quibus Asclepiodatus coniuratum ad  
 ad perhibendam fidem sub lecto quodam Latuit, u-  
 nione audiret loquentem. Conspiratores non  
 comprehensis, Et verbere affectis, supplicio  
 ipso sumptu est, Suspicio igitur maleos ad se-  
 bha impulst, Et ex Pergamenis eadē medice-  
 bus octoginta capti sunt, Et in alijs civitatibus  
 quamplurimi. Inquirens ergo Mithridates  
 alias verbes nonnullos misit, quorum indicia  
 publicatis fontibus, ad mille sexcentis interfici-  
 sunt, Verum ex accusatoribus ipsis non ma-  
 post quidam à Sylla necati, nonnulli scipios  
 reverunt, alijs cum Mithridate in Pontu perfec-  
 tui